
 
 

 

 

Decreto del Direttore 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 

 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
VISTA la delibera C.d.A./26-09-2019/422 di autorizzazione all’emanazione dell’avviso di Selezione per il 
conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma professionale presso il Dipartimento di Scienze 
Medico-Veterinarie dell’Università degli Studi di Parma per attività pratiche di prelievo di liquido ruminale e 
messa in funzione della digeribilità «in vitro» dei foraggi nell’ambito della ricerca avente per oggetto Analisi 
chimiche e nutrizionali dei foraggi di erba medica ottenuti nell’ambito della prova “Valutazione fertilizzanti 
Linea Timac”; 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo in data 4/10/2019 con scadenza il 19/10/2019;  
RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice; 
ACCERTATO il rispetto dei criteri per la nomina delle commissioni giudicatrici per il conferimento di prestazioni 
d’opera autonoma previsti dal “Piano triennale della prevenzione della corruzione aggiornamento 2018-2020” di 
Ateneo;  

DECRETA 

per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo, di nominare 
la Commissione Giudicatrice inerente la selezione per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
autonoma professionale, autorizzata con delibera C.d.A./26-09-2019/422, da svolgersi presso codesto 
Dipartimento, secondo la seguente composizione: 
 

QUARANTELLI Afro Professore Ordinario presso il Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie 
dell’Università di Parma – esperto nelle materie oggetto di concorso 

 PRESIDENTE  

RIGHI Federico Ricercatore Universitario presso il Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie 
dell’Università di Parma – esperto nelle materie oggetto di concorso 

 COMPONENTE 

 RENZI Marco Categoria D – area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati presso il 
Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie dell’Università di Parma – esperto 
nelle materie oggetto di concorso 

 COMPONENTE 

AMPOLLINI Costanza Categoria D – area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati presso il 
Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie dell’Università di Parma – esperto 
nelle materie oggetto di concorso 

 SUPPLENTE 

         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
           Prof. Giacomo Gnudi 

 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2019-10-24T17:26:46+0200
	IT
	Giacomo   Gnudi




